

Moikka!

Olen Johanna, kolmekymppinen koiraharrastaja ja valokuvaaja Lempäälästä. Päättyökseni opetan erityistä tukea tarvitsevia lapsia peruskoulun puolella. Vapaa-ajallani valokuvaan omia ja muiden koiria, ja v. 2021 ryhdyinkin kevytyrittäjäksi toiminnan laajentuessa. Olen aloittanut valokuvaamaan jo lapsena, ja silloin linssin eteen osui useammin hevosia. Sittemmin olen siirtynyt koiraharrastamiseen ja muistikortille on tallentunut satoja koiria vuosien aikana. Minulle on tärkeää kuvissa hyvä laatu ja tunnelman välittäminen.

Valokuvaan erkkarissanne joka tapauksessa kaikkien luokkien sijoittuneet + ropit, eli:

- joka luokan sijoittuneet 1-4
- PU/PN 1-4
- ROP/VSP pennut, junnut, vetskut
- koko näyttelyn ROP/VSP
- ROP kasvattajat ja jälkeläisryhmät

Ja näitä kuvia saa ilmaiseksi (yhdistyksenne tarjoamana) käyttää somessa, nettisivuilla yms. Kerho pidättää itsellään oikeuden julkaista kuvia aussilehdessä, sekä australianterrierikerhon nettisivuilla.

Lisäksi kuvaan mahdollisuuksien mukaan erikseen päivän aikana muitakin koiria, ja niiden kuvia (digikoko) on mahdollista lunastaa itselleen 5e/kpl hintaan. Näistä kuvista tulee erillinen koevedosgalleria, jonka kuvia ei saa kopioida luvatta. Kuvien tilaamiseen tulee gallerian yhteydessä ohjeet, ja nämä kuvat voi maksaa Mobilepaylla tai laskulla. Kuvat toimitetaan viikon sisällä maksusuorituksen näkymisestä. Jos haluat, että koirasi ehdottomasti osuu kameran eteen näyttelyssä, vinkkaa koirasi numero minulle etukäteen sähköpostitse [minimeising@gmail.com](mailto:minimeising@gmail.com) niin osaan olla valppaana! Myös itse tapahtumassa sopii tulla vetäisemään hihasta, että nyt olisi kuvattava kehässä :)

Toivoisinkin, tulisitte luokan jälkeen suoraan kuvauspisteelle, jossa sijoittuneet koirat kuvataan. Jos sinulla on kiire seuraavaan luokkaan kehään, kuvataan näiden esittäjien koirat ensin ja kehän jatkuminen odottaa sen aikaa.

Kiitos yhteistyöstä, ja mukavaa näyttelypäivää!

Johanna Kämäräinen / JOHKA photo

Ohessa linkit kuvaajan nettisivuille ja kuvagalleriaan

<https://www.minimeising.net/valokuvaus/>

<https://johkaphoto.kuvat.fi/>